



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO
CNPJ: 05.901.308/0001-21
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE GERENCIAMENTO DE COMPRAS



EDITAL nº 012/2012

Em cumprimento ao artigo 16 da Lei 8.666/93, o TRE-MT publica a relação das compras realizadas no mês de dezembro de 2012.

Compras licitadas e Compras diretas								
Qtde	Unidade	DESCRIÇÃO	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$	FORNECEDOR	CNPJ	Nº NOTA FISCAL	MODALIDADE DE LICITAÇÃO
4.000	Unidade	Capa para processo 51x 35,2 x 12 cm, cristal	2,15	8.600,00	N W BRASIL MAQUINAS E PLASTICOS	28.100.733/0001-17	1.947	PREGÃO
25.000	Unidade	Envelope saco kraft ouro 25 x 18,5 cm, 110 g	0,20	5.000,00	PAPELARIA E INFORMATICA CENTRUS	00.539.955/001-11	1.053	PREGÃO
30	Unidade	Caixa para correspondência, tripla, móvel, Waleu	33,00	990,00	PRISMA PAPELARIA COM E SERV LTDA	10.426.091/0001-85	199	PREGÃO
30	Unidade	Caixa para correspondência, dupla, móvel, Waleu	23,00	690,00	PRISMA PAPELARIA COM E SERV LTDA	10.426.091/0001-85	199	PREGÃO
100	Unidade	Prancheta, ofício, pegador de metal, Waleu	7,30	730,00	PRISMA PAPELARIA COM E SERV LTDA	10.426.091/0001-85	199	PREGÃO
2.000	Unidade	Régua de 30 cm, New Line, Waleu	0,830	1.660,00	PRISMA PAPELARIA COM E SERV LTDA	10.426.091/0001-85	199	PREGÃO
2.000	Unidade	Pasta com elástico, polonda de 5,5 cm, Polbrás	1,920	3.840,00	PRISMA PAPELARIA COM E SERV LTDA	10.426.091/0001-85	199	PREGÃO
500	Unidade	Envelope vai-vem, com cordão vertical, cristal, YES	3,080	1.540,00	PRISMA PAPELARIA COM E SERV LTDA	10.426.091/0001-85	199	PREGÃO
5.000	Unidade	Crachá plástico com clips removível 9,5 x 8 cm, Plastpark	0,41	2.050,00	PRISMA PAPELARIA COM E SERV LTDA	10.426.091/0001-85	199	PREGÃO
6.000	Unidade	Etiqueta auto-adesiva "TRE-MT", brilhante, 180 g/m2, 3 cm de diâmetro	0,04	240,00	JACIGRAN COM. DE PRODUTOS DESCARTÁVEL	08.362.111/0001-50	64	PREGÃO
5.000	Unidade	Envelope saco kraft natural, gramatura 110	0,30	1.500,00	JACIGRAN COM. DE PRODUTOS DESCARTÁVEL	08.362.111/0001-50	64	PREGÃO
30.000	Unidade	Envelope saco kraft ouro, 110 g, 26 x 36 cm	0,43	12.900	DENIS ERNANI BECKER	11.061.425/0001-27	378	PREGÃO
4	Unidade	Pneu Iso 750x16	684,00	2.736,00	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.435	PREGÃO
4	Unidade	Camara ar	71,50	286,00	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.435	PREGÃO
4	Unidade	Protetor camara	19,80	79,20	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.435	PREGÃO
1	Unidade	Terminal bateria	19,80	19,80	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.436	PREGÃO
1	Unidade	Filtro	15,00	15,00	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.437	PREGÃO
1	Unidade	Filtro ar	35,36	49,50	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.437	PREGÃO
4	Unidade	Oleo	30,60	122,40	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.437	PREGÃO
2	Unidade	Guarnição	32,40	64,80	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.437	PREGÃO
2	Unidade	Guia	25,20	50,40	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.437	PREGÃO
1	Unidade	Carrinho	200,70	200,70	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.437	PREGÃO
1	Unidade	Junta	4,50	4,50	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.438	PREGÃO
1	Unidade	Filtro	49,50	49,50	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.438	PREGÃO
1	Unidade	Filtro	67,50	67,50	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.438	PREGÃO
1	Unidade	Filtro	36,00	36,00	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.438	PREGÃO
1	Jogo	Pastilha	223,20	223,20	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.438	PREGÃO
2	Unidade	Palheta	70,20	140,40	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.438	PREGÃO
1	Unidade	Filtro	59,40	59,40	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.438	PREGÃO
1	Unidade	Liquido	7,20	7,20	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.438	PREGÃO
1	Unidade	Limpa ar	67,50	67,50	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.438	PREGÃO
4	Unidade	Oleo	30,60	122,40	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.438	PREGÃO
2	Unidade	Disco	226,80	453,60	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.438	PREGÃO
1	Unidade	filtro	59,40	59,40	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.439	PREGÃO
1	Unidade	Limpa ar	67,50	67,50	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.439	PREGÃO
1	Unidade	Limpa ar	67,50	67,50	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.440	PREGÃO
1	Unidade	filtro	59,40	59,40	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.440	PREGÃO
1	Unidade	Filtro	59,40	59,40	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.441	PREGÃO

1	Unidade	Limpa ar	67,50	67,50	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.439	PREGÃO	
1	Unidade	Limpa ar	67,50	67,50	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.440	PREGÃO	
1	Unidade	Filtro	59,40	59,40	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.440	PREGÃO	
1	Unidade	Filtro	59,40	59,40	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.441	PREGÃO	
1	Unidade	Calha	108,00	108,00	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.441	PREGÃO	
1	Unidade	Limpa ar	67,50	67,50	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.441	PREGÃO	
1	Unidade	Filtro lubrificante	74,70	74,70	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.442	PREGÃO	
1	Unidade	Filtro	194,40	194,40	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.442	PREGÃO	
9	Litro	Oleo motor	14,40	129,60	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.442	PREGÃO	
1	Unidade	Filtro ar	144,00	144,00	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.442	PREGÃO	
1	Jogo	Palheta limpador	117,00	117,00	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.443	PREGÃO	
1	Jogo	Palheta parabrisa	76,50	76,50	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.444	PREGÃO	
2	Kit	Junta	720,00	1.440,00	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.445	PREGÃO	
2	Jogo	Palheta	47,70	95,40	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEICULOS AUT LTDA	73.822.058/0001-94	1.445	PREGÃO	
500	Unidade	CD-R, 700 MB, 80 min, EMTEC	0,88	440,00	TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	10.986.234/0001-03	2.824	PREGÃO	
500	Unidade	CD-RW, 700 mb, 80 min, Multilaser	1,54	770,00	TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	10.986.234/0001-03	2.824	PREGÃO	
300	Unidade	Mouse óptico PS/2, Bright	5,98	1.794,00	TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	10.986.234/0001-03	2.824	PREGÃO	
500	Pacote	Mídia gravável, DVD-r Maxprint	1,10	550,00	RIO BRANCO COM E IND DE PAPEIS LTDA	50.596.790/0011-60	229.611	PREGÃO	
100	Pacote	Teclado multimídia OS/2, preto, MAX	10,50	1.050,00	RIO BRANCO COM E IND DE PAPEIS LTDA	50.596.790/0011-60	229.611	PREGÃO	
4	Unidade	Cartucho de toner Laser HP BLKG C9720A	425,00	1.700,00	RIO BRANCO COM E IND DE PAPEIS LTDA	50.596.790/0011-60	229.654	PREGÃO	
150	Unidade	Apoio de punho p/ uso no mouse (Pad Ergonômico)	10,30	1.545,00	DOLCIMAR ANTONIO TESTA	11.701.780/0001-13	1.891.249	PREGÃO	
150	Unidade	Apoio de punho p/ uso no teclado	17,34	2.601,00	DOLCIMAR ANTONIO TESTA	11.701.780/0001-13	1.891.249	PREGÃO	
200	Unidade	Biblocanto em aço W3, bege	7,00	1.400,00	MOREIRA COM. PROD. ALIMENTICIOS LTDA	08.436.811/0001-41	2.351	PREGÃO	
20	Unidade	Caixa bibliografica em aço, W3, bege	13,99	279,80	MOREIRA COM. PROD. ALIMENTICIOS LTDA	08.436.811/0001-41	2.351	PREGÃO	
600	Unidade	Grampo triho plastico branco, Dello	6,99	4.194,00	MOREIRA COM. PROD. ALIMENTICIOS LTDA	08.436.811/0001-41	2.351	PREGÃO	
15.000	Unidade	Capas de processos, papel cartolina 240 g/m2, tipo card	0,44	6.600,00	RODRIGUES E VIDAL LTDA	15.278.827/0001-39	17	PREGÃO	
20.000	Unidade	Capas de processos, papel cartolina 240 g/m2, tipo card	0,39	7.800,00	RODRIGUES E VIDAL LTDA	15.278.827/0001-39	14	PREGÃO	
Compras efetuadas por meio de Suprimento de Fundos									
VALOR TOTAL DAS COMPRAS EFETUADAS POR MEIO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS:							R\$	31.966,00	

Laerte Ruiz de Aquino
Chefe da Seção de Gerenciamento de Compras